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Devlet Havameydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe 
yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair 
Sayıştay Başkanlığı tezkeresi ile Devlet Havameydanları İşletmesi 
Genel Müdürlüğü 1968 bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı ve 

Sayıştay Komisyonu raporu (3/460, 1/239) 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 'Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı kesinnesaibma ait ge­
nel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/460) 

T. C. 
Sayıştay 9 . 3 . 1971 

Sayı : 636072/305 

MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Devlet Hava Meydanlan işletmesi Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı kesirihesaıbına ait ge­
nel uygunluk 'bildiriminin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Sayıştay Başkanı 
Rıza Turgay 

Genel uygunluk bildirimi 

1. Anayasa ve Genel Muhasebe Kanunu hükümleri uyarınca bir örneği Sayıştaya gönderilen 
Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı kesinhesabı, Sayıştayea in­
celenip yargılanmış olan saym-anlık idare hesabı ile karşılaştırılmıştır. 

2. Genel Muihaseibe Kanununun 118 nci maddesi delaletiyle hu kanunun 103 ve 104 ncü mad­
deleri hükümleri uyarınca kesinihesap gelir ve gider cetvellerine bağlanması gereken izahna-mele-
riıı; bütçelerin gerekçelenme mütenazır olarak gelirin genel durumu, çeşitli gelir nevilerinin ta-
kibet'tiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık tahakkuk ve tahsilde fark var ise, nedeni ve 
mahiyeti; bütçesinin çeşitli tertiplerine konulmuş olan ödeneklerin hangi hzimetlere ne kadar har­
candığı ve işbu harcama sonunda bütçe ile öngörülen hizmetlerin ne derecelerde yapılmış bulunduğu 
yolunda bütçe gelirlerini ve yapılan harcama ve hizmetleri genel hatlariyle gösterir bilgi ve açık­
lamayı kapsaması gerekmekte olup, gerçi kesinhesaba bağlanmış olan izahnamelerden gider izah-
namesi yeterli bulunmuş ise de, gelir izahnamesinin 62.212 nci (lokanta, kantin ve benzeri yerleri 
gelirleri) tertibine ilişkin açıklamasında sadece gelir muihammenatı olarak bütçeye konulan 1 lira 
hakkında bilgi verilmiş, buna mukabil bu tertipte gösterilen 31 396,55 liralık tahakkukat ve tah­
silat münasebetiyle bir açıklama yapılmamış olduğundan gelir izahnarmesi bu yüzden yetersiz gö­
rülmüştür. 

3. Kesinhesap Kanunu tasarısının 1 nci maddesinde yer alan (b) ve (c) işaretli fıkraları her 
hangi bir rakamı ihtiva etmediğinden fuzulen yazılan bu fıkraların madde metninden çıkarıl ması 
ve ilk fıkra.nm Ibaş tarafınldaki (a) işaretinin kaldı rılması; tasarının 2 nci maddesindeki (c), (d) ve 
(e) fkraları da her hangi bir rakamı ihtiva etme eliğinden keza fuzulen yazılan bu fıkraların madde 
metninden çıkarılması ve (b) fıkrasının «33 587 221 l'irası öziel gelirlerden yapılan tahsile aidolmak 
üzere gelir genel toplamı 50 202 003,16 liradır» şeklinde düzenlenmesi; iki ihtimale göre hazırlan­
ması sebebiyle boş bırakılmış bulunan madde 3 e ait birinci metnin çıkarılması ve madde 3 e ait 
ikinci metindeki (mecvutlarımızla) kelimesinin de, (mevcutlarla) şeklinde düzeltilmesi; tasarının 

5 nci maddesindeki (A/ l , A/2, A/3) işaretlerinin, ayrı ayrı parantez içine alınması ve ertesi yıla 
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devreden ödenek mevcudolmadığmdaıı aynı maddenin son kısmının ona göre değiştirilmesi ieab-
etmektcdir. 

4. Yukardaki maddede yazılı açıklamalar göz önünde bulundurulmak suretiyle kesin'hesapta 
gösterilen rakamların kabulü uygun olacağı arz olunur. 

Rıza Turgay 
Birinci Bankan 
Nihat Başakar 
D. 4. Başkanı 

/ . Ilüdai Dilmer 
D. 8, Başkam 

(Ha*îta) 
llomzi Konakçı 

Üye 

Ali Orhon 
Üye 

Bedri Rakunt 
Üye 

(Görevli) 
Mehmet Çınarlı 

Üye 
Orhan S al t can 

Üye 

M. Hulusi Koç 
Üye 

Sena Aral 
Üye 

Kemcdettin Tolluoğhı 
I). 1. Başkanı 

Vasfı İlter 
1). 5. Başkanı 

A. Rıza T ok söz 
Üye 

Serniha Krem 
Üye 

(t illi ekin Aykurt 
Üye 

( 
Muza fi er Gürca n 

Üye 

Ali Sezener 
Üye 

A. Mithat T ester evi 
Üye 

Halit Özerkan 
Üye 

Necmettin Narltoğlu 
Üye 

Fikret Kat 
Savcı 

Mehmet Karabacak 
J). 2. Başkanı 

Celâl Çitici 
I). 6. Başkanı 
Rasit Örencik 

' Üye 

Osman Cebi 
Üye 

i b dur rahman Şahin 
Üye 

İniz alda bul unamadı) 
Jlavri Gürsıı 

" Üye 

İhsan Tanyüdız 
Üye 

il/. Kemal TJrkom 
Üye 

(Hasta) 
Hazım. Dizdar 

Üye 

J/. Kemal Er sun 
Üye 

ahin a 

17 . 2 . 1971 
ihsan i) yat 

D. ]3. Başkanı 
'Azmi Seyhan 
D. 7. Başkanı 

Hikmet Öktem 
Üye 

Semiha Denizdöven 
Üye 

(Görevli) 
Servet Koksal 

Üye 

FeZİ ÎA/nrr 
Üye 

İlham Gövsa 
Üye 

/. Ziynettin Yay böke 
Üye 

Necdet Gölaşan 
Üye 

(Görevli) 
Melek Hopdine. 

Üye 

Devlet Hava Meydanları işletmesi Genel Müdürlüğü 1968 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı 
(1/239) 

T. C. 
Başbakanlık, 7,3. 1970 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayı :71- 982/1698 

MİLLKT MKOLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye Bakanlığınca hasırlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisine arzı Bakanlar Kuru­
lunca 27 . 2 . 1970 tarihinde kararlaştırılan «Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdür­
lüğü 1968 Bütçe yılı Kesinhesap kanunu tasarısı» ve gerekçesi eki cetveller ilişik olarak su­
nulmuştur. 

'Gereğinin yapılmasını rica ederim. Süleyman Demirci 
Başjbakan 

M. Meclisi (S. Sayısı : 396) 
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D avlat Hava Meydanları işletmesi Genel Müdürlüğü 1968 bütçe yılı Kesinhesap Kanunu gerekçesi 

Mulhasebei Umumiyo Kanununun 101, 104 ve 118 nci maddelerine göre hazırlanan 1968 malî 
yılı Devlet Hava Meydanları İşktmesi Genel Müdürlüğü Kesinhesap kanun tasarısı, Anayasa ve 
Muhasebe! Umumiyet kanunları ile belli edilen süreden önce Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayış­
tay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

I - ödenek durumu' 

1968 yılı bütçe ile bütçe yılı başında cari yatırım, sermaye'tenkili ve transfer harcamaları 
için toplam 61 890 495 liralık ödenek verilmiştir. 

Bu tutara yılı içinde 14 200 lira ek, 1 400 000 lira 819 sayılı Kanunun gerektirdiği avans 
ödemeleri karşılığı, genel ödenek toplamı 63 304 695 liraya yükselmiştir. 

II - Gider durumu 

1968 malî yılı içinde (mahsup devresi de dâhil) cari, yatırım ve sermaye teşkili ve transfer bü t ­
çelerinden 50 956 496,90 liralık harcamaya, 

Bu tutara özel kanunlar uyarınca yapılan har camiaların toplamı olan.50 956 496,90 Lira olmuştur. 

III - 3010 sayılı kanun uya rınca yapılan avans ödemeleri 

3010 sayılı Kanun uyarınca ertesi yıllarda mahsubu yapılmak üzere 1968 yılında cari bütçeden 
yatırım bütçesinden 3 197 806,85 lira, toplam olarak 3 197 806,85 lira avans verilmiş ve bu tu­
tar yok edilecek ödenekler dışında tutularak gider rakamları arasında gösterilmiştir. 

IV - Yok ledilecek ödenek 

1968 yılı ödenek toplamı 63 304 695 lirayı bulmuştur. Bu miktardan 3010 sayılı Kanun uyarın­
ca verilen avanslarla gider kaydedilen tutarlar ve özel kanunlar uyarınca elde edilen ödeneklerden 
harcanmıyan ve ertesi malî yıla devreden ödenekler dâhil olmak üzere 54 154 303,75 liranın düşül­
mesi suretiyle 9 150 391,25 liralık ödenek yokedil ecektir. 

V - Gider durumu 
1968 yılı bütçesinin (B) işaretli cetvelde yazılı olduğu gibi 13 670 002 lirası normal kaynak­

lardan, 49 620 493 lirası özel kaynaklardan olm ak üzere 63 290 495 liralık gelir tahmini yapmıştır. 
Bu tahmine karşılık normal gelirlerden 50 202- 003,46 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiştir. Gerçek­

leşme oranı % 80 clir. Özel gelir ve fonlardan 33 587 224 lira gerçekleşmiş ve tahsil edilmiş gerçek­
leşme oranı % 68 dir. 

Yılın tahakkuk ve tahsil toplamı 50 202 003,46 liraya yükselmiştir. 

VI - ödenek ve gider karşılaştırılması 

(B) cetvelinde gösterildiği üzere 1968 malî yılı genel tahsilleri toplamı 50 202 003,46 liradır. 
Genel ödenek ve harcama cetvellerinde gösterildiği üzere cari yatırım, sermaye teşkili ve trans­

fer bölümlerinden yapılan harcama ile Özel kanunlar uyarınca yapılan ödemeler toplamı da 
50 956 496,90 liradır. 

Yukarda gösterilen gelir tahsilleri ile harcamalar arasındaki farkı teşkil eden 754 493,44 lira 
açık mevcutlarımızla karşılanmıştır. 

Bu esaslar dairesinde hazırlanan 1968 malî yılı Kesinhesap Kanunu ilişik olarak sunulmuştur. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 396) 
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Sayıştay Komisyonu raporu 

Millet Meclisi 
Sayıştay Komisyonu 19 . 7 . 1971 

Esas No. : 3/460 -1/239 
Karar No. : 25 

Yüksek Başkanlığa 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı kanun tasarısı ile bu 
yıla ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı /tezkeresi, Komisyonu­
muza havale olunmuş, kanuna uygun şekilde hazırlanmış bulunduğu anlaşılan kanun tasarısı ve 
genel uygunluk bildirimi Sayıştay ve Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü temsilci­
leri hazır bulundukları halde tetkik ve müzakere edilmiştir. 

1. „:— Kesinhesapta ve Sayıştay genel uygunluk bildirimine bağlı cetvellerde Devlet Hava Mey­
danları 1968 büçe yılı ödenek genel toplamı 063 304 695) lira, gider genel toplamı (50 956 496,90) 
lira, yok edilecek: ödenek toplamı (9 150 391,25) lira, gelir tahakkukaitı (53 244 650,05) lira ve 
gelir tahsilatımın ise (50 202 003,46) lira olduğu yazılı bulunmuş olup Komisyonumuzca da bu 
miktarlar aynen kabul edilmiştir. 

Bundan başka; 
Genel uygunluk bildiriminin 2 nci maddesinde : «Genel muhasebe .kanununun 118 mci mad­

desi. delaletiyle bu kanunun 103 ve 104 ncü maddeleri hükümleri uyarınca kesinhesap gelir ve gi­
der cetvellerine bağlanması gereken izahnamelerin; bütçelerin gerekçelerime mütenazır olarak 
gelirin genel durumu, çeşitli gelir nevilerinin tıakibettiği seyir, bütçe ile yapılan tahmine karşılık 
tahakkuk ve tahsilde fark var ise, nedeni ve mahiyeti; gider bütçesinin çeşitli tertiplerine konul­
muş olan ödeneklerin hangi hizmetlere ne kadar harcandığı ve işbu harcama sonunda bütçe ile 
öngörülen hizımetlerin me derecede yapılmış bulunduğu yolunda bütçe gelirlerini ve yapılan har­
cama ve hizmetleri genel hatlariyle gösterir bilgi ve açıklamayı kapsaması gerekmekte olup, gerçi 
kesinhesaba bağlanmış olan izahmamelerden gider izahnamesi yeterli bulunmuş ise de, gelir izahna-
mesinin 62.212 nci (Ddkanta, kantin ve benzeri yerlerin gelirleri) tertibine ilişkin açıklamasında 
sadece gelir muhammenatı olarak bütçeye konulan (1) lira hakkında bilgi verilmiş, buna muka­
bil bu tertipte gösterilen 31 396,55 liralık: tahakkukat ve tahsilat münasebetiyle bir açıklama ya­
pılmamış olduğundan gelir izahnamesi bu yönden yetersiz görülmüştür.» 

Yine geınei uygunluk bildiriminin 3 ncü maddesinde : 
'«Kesinhesap Kanunu tasarısının 1 nci maddesinde yer alan .(b) ve (c) işaretli fıkraları her 

hangi bir rakamı ihtiva etmediğinden fuzulen yazılan bu fıkralarım madde metninden çıkarılması 
ve ilk fıkranın baş tarafındaki (a) işaretimin kaldırılması; tasarının 2 mci maddesindeki (c), (d) 
ve (e) fıkraları da her hangi bir rakamı ihtiva etmediğinden keza fuzulen yazılan bu fıkraların 
madde metninden çıkarılması ve (b) fıkrasının (33 587 224,00 lira özel gelirlerden yapılan tah­
sile aidolmak üzere gelir genel toplam,ı 50 202 003,46 liradır.) şeklinde düzenlenmesi; iki ihti­
male göre hazırlanması sebebiyle boş bırakılmış bulunan madde 3 e ait birinci metnin çıkarılma­
sı ve ikinci metindeki (mevcutlarımızla) kelimesinin de, :(mevcutlarla) şeklinde düzeltilmesi; tasa­
rının 5 nci maddesindeki (iA/1), ('A/2), (A/3) işaretlerinin, ayrı ayrı parantez içine alınması ve 
ertesi yıla devreden ödenek mevcudolmadığından aynı maddeniın son kısmının ona göre değiştiril­
mesi icabetmektedir» denilmektedir. 

Gelir izahnamesinin düzenlenmesinde gerekli difckatin gösterilmediği genel uygunluk bildiri-
mimdeki açıklama ve yapılan incelemeden anlaşılmakla bundan sonra gelir izahnamelerinin 
yeterli olacak şekilde düzenlenerek kesinhesaplara bağlanması ve genel uygunluk bildiriminin 
3 ncü maddesinde zikrolunan düzenleyiş şekil ve usullerine riayet edilmcisi hususunda dairesinin 
dikkatinin çekilmesi Komisyonumuzca kararlaştırılmıştır. 

M. Meclisi (S. Sayısı : 396) 



— 5 — 

Kesinhesap kanun tas-arısı Komisyonumuzca aynen kabul edilimiştir. 
Genel Kurulun yüce tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Sayıştay Kom> Başkanı Sözcü 
Sinop Antalya 

M. Kaptan B. Eker 

Afyon K. Burdur 
K. Uysal M. Özbey 

Kâtip 
Maraş 

V. Kadıoğlu 

Ordu 
C. Ekinci 

Aydın 
N. Menteşe 

Uşak 
F. TIğrasızoğlu 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Mü­
dürlüğü 1968 bütçe yık Kesinhesap kanunu 

tasarısı 

Giderler : 
MADDE 1. — Devlet Hava Meydanları İş­

letmesi Genel Müdürlüğünün 1968 ibütçe yılı 
harcamaları ilişik (A/ l ) , ı(iA/2) ve (A/3) 
işaretli cetvellerde gösterildiği üzere, 
(41 154 255,32) lirası cari harcamalara, 
(7 814 568,48) lirası yatırım harcamalarına 
(1 987 673,10) lirası da sermaye teşkili ve trans­
fer harcamalarına, laidoJımıak üzere toplam, ola­
rak (50 956 496,90) liradır. 

Gelirler : 
MADDE 2. — Devlet Hava Meydanları İş­

letmesi Genel Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı 
gelirlerinden yapılan tahsiller (B) işaretli cet­
velde gösterildiği üzere, 

a) .(16 614 779,46) lirası normal gelirler­
den yapılan tahsile, 

b) (33 587 224,00) lirası özel gelirlerden 
yapılan tahsile, laidolmak üzere yılm tahsilleri 
(50'202 003,46) liradır. 

Gelir gider dengesi : 
MADDE 3. — Birinci ve ikinci maddelerde 

yazılı gider ve gelir arasındaki farkı teşkil eden 
(754 493,44) lira açık mevcutlarımızla karşılan­
mıştır. 

Gelecek yıllara geçici avanslar: 
MADDE 4. — 3010 sayılı Kamun gereğince 

gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere büt­
çenin ı(A/l) , (A/2), (A/3) işaretli cetvellerin 
ilgili bölümlerinden (3 197 806,85) liralık 
avans verilmiştir. 

M. Meclisi 

SAYİŞTAY KOMİSYONUNUN 
DEĞİŞTİRİCİ 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi Genel Mü­
dürlüğü 1968 bütçe yılı Kesinhesap kanunu 

tasarısı 

Giderler : 
MADDE 1. — Tasarının 

nen kabul edilmiştir. 
1 nci maddesi ay-

Gelirler : 
MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi ay­

nen kabul edilmiştir. 

Gelir gider dengesi : 
MADDE 3. — Tasarının 3 ncü maddesi ay­

nen kabul edilmiştir. 

Gelecek yıllara geçici avanslar : 
MADDE 4. — Tasarının 4 ncü maddesi ay­

nen kabul edilmiştir. 

(S. Sayısı : 396) 
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(Hükümetin 'teklifi) 

Yok edilecek ödenek : . 
(MADDE 5. — 'Devlet Hava Meydanları İş­

letmesi Genel (Müdürlüğünün 1968 bütçe yılı 
içinde harcanmıyan ve bağlı (A/ l ) , (A/2), 
(A/3) işaretli cetvellerinin ilgili sütunlarında 
gösterilen (9 150 391,25) liralık ödenek yok 
edilmiştir. 

Yürürlük ve yürütme hükümleri : 
MADDE 6. •— (Bu. kanun yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

MADDE 7. — Bu (kanunu «Maliye ve Ulaş­
tırma Bakanları yürütür. 

27 . 2 . 1970 

Başbakan 
8. D emir el 

Devlet Bakanı 
/ / . Atabeyli 

Adalet Bakanı 
Y. Z. Önder 

İçişleri Bakanı 
/ / . Menteşeoğlu 
Maliye Bakanı 

M. Erez 
Bayındırlık Bakanı 

T. Gülen 
Sağ. ve Sos. Y. Bakanı 

V. Â. Özkan 
Tarım Bakanı 

Z. Ertem 
Çalışma Bakam 

8. Öztürk 
En. ve Ta. Kay. Bakam 

S. O. Avcı 
İmar ve îakân Bakam 

/ / . Nakihoğlu 
Onman Balkanı 

II. Özalp 

Devlet Bakanı 
R. Sezgin 

Devlet Bakanı 
T. Bilgin 

Millî Savunma Bakanı 
A. Topaloğlu 

Dışişleri Bakanı V. 
R. Sezgin 

Millî Eğitim Bakanı 
O. Oğuz 

Ticaret Bakanı 
G. Titrek 

Güm. ve Tekel Bakanı 
A. 1. Birincioğlu 
Ulaştırma Bakam 

N. Menteşe 
Sanayi Bakam 

8. Kılıç 
Turizm ve Ta. Baltam 

N. Cevheri 
Köy İşleri Bakam 

T. Kapanh 
Gençlik ve Spor Bakanı 

t. Sezgin 

(Sayıştay Komisyonunun, değiştirişi) 

Yok edilecek ödenek : 
MADDE 5. — Tasarının 5 nci maddesi ay­

nen kabul edilmiştir. 

Yürürlük ve yürütme hükümleri : 
MADDE 6. —• Tasarının 6 ncı maddesi ay­

nen kabul edilmiştir. 

MADDE 7. —• Tasarının 7 nei maddesi ay­
nen kabul edilmiştir. 
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1968 yılı Devlet Hava Meydanları tşletmesi Genel Müdürlüğü (A/l , A/2, A/3) 

Bölüm 

12.000 
13.000 
14.000 
16.ÖCÜ 

Ödeneğin çeşidi 

(A/ l ) Cari harcamalar 
Personel giderleri 
Yöneıtiiiı gidenleri 
ITiameıt g-klerleri 
Çeşitli gidenler 

ı(A/l) Cetveli toplamı 

Ödenek 
Lira 

33 812 768 
3 630 955 
9 145 666 
1 004 334 

47 593 723 

K. 

— 

»Gider 
ÜJira 

30 067 684 
2 688 042 
7 638 601 

760 025 

41 154 255 

K. 

96 
84 
*)7 
55 

32 

Ydkedilmesi 
gereken: »ödenek 

l i r a K. 

3 745 087 04 
942 912 16 

1 507 164 03 
244 308 45 

6 439 467 68 

(A/2) Yatırım harcamaları 
21.000 Etüt ve proje ıgid-erleri 735 000 
'22.000 Yapı tesis ve (büyük -onarım giderleri 3 960 000 
213.000 Makina ıteçihiizalt ve Itaşııt a t a l a r ı ve 8 768 340 

ionaır imlan 

678 802 84 56 197 16 
3 186 292 773 708 
3 949 473 64 1 621 059 51 

-(A/2) Odtvcilî toplamı 13 463 340 7 814 568 48 2 450 964 67 

(A/3 Sermaye teşkili ve transfer harcamaları 
32,000 Ka;mııla§ltırttna v e satmalıımlar 
34.000 Madî transferler 
35.000 Sosyal transferler 
36.000 Bore ödemeleri 

İ(BCAL 
i(A/l) Ceitiveü toplamı 
(A/2) Cdtfvcıli' toplamı 
(A/3) Odtveüi -toplamı 

450 000 
17 700 

500 072 
1 279 860 

2 247 632 

47 593 723 
13 463 340 
2 247 632 

225 200 
7 700 

475 136 
1 279 636 

1 987 673 

41 154 255 
7 814 568 
1 887 673 

65 
45 

10 

32 
48 
10 

224 800 
10 000 
24 935 

223 

259 958 

6 439 467 
2 450 964 

259 958 

35 
55 

90 

68 
67 
90 

(lENıUL HOPLAM 63 304 695 50 956 496 90 9 150 391 25 
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Bölüm 

62.000 

63.000 

72.000 

62.000 
63.000 
72.000 

Madde 

62.125 
62.146 
62.211 
62.212 

62.213 
62.214 

63.300 
63.400 

72.100 
72.400 

Gelirin çeşidi 

(B/2) Vergi dışı gelirler 
İşletme gelirleri 

Kâraı gelirleri 
Konma konaklama gelirleri 
Handlig gelirlerii 
Lokanta, kantin-ve benzeri yerleri 
ÎLei'î 
B. Mesaj gelirleri 
İşletme çeşidi gelirleri 

Çeşitli gelirler 

Çeşitli gelirler 
Bağışlar 

(B/3) özel gelirler 
özel gelirler 

Hazine yardımı 
Geçen yılldain devreden nakit 

İCMAL 
İşletme gelirleri 
Çeşitli gelirleri! 

gelir-

Özel gelirler 

GBLIRLBB TOPLAMI 

Muhammenat 
Lira K. 

13 060 001 

2 650 000 
7 200 000 

75 000 

1 
135 000 

3 000 000 

610 001 

610 000 
1 

49 620 493 

41 274 693 
8 345 800 

13 060 001 
610 001 

49 620 493 

63 290 495 

Tahsıilât 
Lira 

16 352 210 

2 776 983 
9 497 403 

100 016 

31 396 
173 623 

3 772 785 

262 568 

262 568 

33 587 224 

33 587 224 

16 352 210 
262 568 

33 587 224 

50 202 003 

K. 

78 

93 
39 
52 

55 
26 
13 

68 

68 

78 
68 

46 

*>&-$* ...... 
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